

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	131371
TUOTE:	ROBERTS MANSIKKA-OMENATÄYTE 12 kg
PRODUKT:	ROBERTS JORDGUBBS-ÄPPELFYLLNING 12 kg
GTIN:	6418630011756
TUOTEKUVAUS:	Paistonkestävä mansikka-omentäyte
PRODUKT BESKRIVNING:	Bakfast jordgubbs-äppelfyllning
AINESOSAT:	Sokeri, mansikka (20 %), vesi, omena (10 %), sakeuttamisaineet (E1442, E440, E401), happamuudensäätöaineet (E330, E333, 331), väri(seljanmarjauute), aromi, säilöntäaine (E202)
INGREDIENSER:	Socker, jordgubbar (20 %), vatten, äppel (10 %), förtjockningsmedel (E1442, E440, E401), surhetsreglerande medel (E330, E333, E331), färg(fläderbärextrakt), arom, konserveringsmedel (E202)
Marja- ja hedelmäpitoisuus:	30 %
Bär- och frukthalt:	30 %
RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER:	
Energiaa/energi	913 kJ / 217 kcal
Rasvaa/fett	0,09 g
• josta tyydyttynyttä/ varav mättat	0,004 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	52,6 g
• joista sokereita/varav sockerarter	49,7g
Ravintokuitua/fiber	1,6 g
Proteiinia/protein	0,2 g
Suolaa/salt	0,07 g
*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.	
*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.	
MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:	
Kokonaibakteerit/totalantal bakterier	<1000kpl/st/g
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g
Hiivat/jäst/	<100 kpl/st/g

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Brix 20 °C, refr

55 +/-2

pH 20 °C

3,5 +/-0,2

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:9 kuukautta avaamattomana huoneenlämmössä,
avattuna säilytettävä viileässä**FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:**9 månader oöppnad i rumstemperatur, öppnad förvaras
svalt**PAKKAUS/LAVAKOKO:**

12 kg ämpäri

44 ämpäriä/lava

PACKNING/PALLSTORLEK:

12 kg ämbar

44 ämbar/pall

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Pruducerad på samma linjen	Valmistettu samassa laitoksessa/Producerad i samma fabrik
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	☐	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	☐	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	☐	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	☐	☐	☐
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	☐	☐	☐
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	☐	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	☐	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	☐	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	☐	☐	☒
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	☐	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och	☐	☐	☐

produkter därav, nötter och produkter därav			
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	☐	☒ maitojauhe/mjölkpulver	☐
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	☐	☐	☐
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	☐	☒ kaneli/kanel	☐
Säteilytetty/Bestrålat	☐ Kyllä/Ja/Yes ☒ Ei/ Inte/No		
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	☐ Kyllä/Ja/Yes ☒ Ei/ Inte/No		
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergienvaroitusta, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	☐ Kyllä/Ja/Yes ☒ Ei/ Inte/No		

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Ristikontaminaation vaaraa ei ole. Det föreligger ingen fara för korskontaminering.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.